Совет депутатов                                                                                        Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

четвертого созыва

Решение

                                                          пятьдесят шестой сессии

от 24 июня  2014  года                    п. Озеро-Карачи                     № 318

Об утверждения «Порядок начисления, сбора, взыскания и перечисления в бюджет администрации Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области платы за наем жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности»
       В соответствии со статьями 41, 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 155 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ №  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»Совет депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.Передать в администрацию Озеро-Карачинского сельсовета на доработку «Порядок начисления, сбора, взыскания и перечисления в бюджет администрации Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области платы за наем жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности».

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области  Сырыгина В.М.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета

 Чановского района Новосибирской области                                 В.М.Сырыгин

Зам.председателя Совета депутатов

Озеро-Карачинского сельсовет

Чановского района Новосибирской области                            П.Л.Олейников